
        

        
        





Potřebujete poradit?  Volejte  606 456 619



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 606456619, +420 284810515info@eurokoberce.cz        


                            
                

                	
                            KONTAKTY
                        
	
                            Způsob a možnosti dopravy
                        
	
                            Způsob a možnosti  platby
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Obšívání koberců
                        
	
                            Profesionální pokládka
                        
	
                            Vysvětlení symbolů podlahovin
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Jak vybrat koberec
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Soubory Cokies
                        
	
                            Souhlas se zpracováním osobních údajů
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	KOBERCE	
Zátěžové kancelářské koberce
                                                    	
                                        
                                            Vpichovaný vlas,                                    
	
                                        
                                            Smyčkový vlas,                                    
	
                                        
                                            STŘIŽENÝ VLAS,                                    
	
                                        
                                            LISOVANÝ VLAS                                    


                        

	
Bytové metrážové koberce
                                                    	
                                        
                                            Dětské koberce,                                    
	
                                        
                                            Smyčkové koberce,                                    
	
                                        
                                            Koberce se střiženým vlasem,                                    
	
                                        
                                            Koberce s potiskem,                                    
	
                                        
                                            Koberce s vyšším smyčkovým vlasem,                                    
	
                                        
                                            Vlněné koberce                                    


                        

	
Výprodej koberců až -70%
                        

	
Zbytkové role koberců
                                                    	
                                        
                                            Zbytky koberců do 99 Kč/m2                                    


                        

	
Tkané koberce
                        

	
Výstavní koberce
                        

	
Kobercové čtverce
                                                    	
                                        
                                            CORAL - LINES,                                    
	
                                        
                                            ELEGANCE,                                    
	
                                        
                                            BEST BT,                                    
	
                                        
                                            MERIDA,                                    
	
                                        
                                            Výprodej kobercových čtverců                                    


                        

	
AUTOKOBERCE - čalounění
                        

	
Čistící zátěžové zóny
                        

	
II. Jakost koberce
                        

	
Moderní vlněné koberce
                        

	
Exkluzivní koberce  Vorwerk -75%
                                                    	
                                        
                                            Smyčkový vlas,                                    
	
                                        
                                            Střižený vlas,                                    
	
                                        
                                            VELUROVÝ VLAS                                    


                        

	
Luxusní koberce pro náročné - 70%
                        

	
Kobercové běhouny
                        

	
Obšívání koberců na počkání
                        

	
Ochranné kobercové dlaždice do sportovní haly
                        



	PVC	
Výprodej PVC
                        

	
Bytové PVC
                                                    	
                                        
                                            Euroline,                                    
	
                                        
                                            Gold Tex - Classic Tarkett,                                    
	
                                        
                                            Lino Fatra,                                    
	
                                        
                                            Hometex,                                    
	
                                        
                                            Gerflor -45% SLEVA,                                    
	
                                        
                                            Tarkett                                    


                        

	
Zátěžové (LINO)
                                                    	
                                        
                                            Astral,                                    
	
                                        
                                            Meteor Tarkett,                                    
	
                                        
                                            Stella Ruby Tarkett,                                    
	
                                        
                                            Lino Fatra,                                    
	
                                        
                                            Gold Tex - Classic Tarkett,                                    
	
                                        
                                            Gerflor,                                    
	
                                        
                                            Tirreno,                                    
	
                                        
                                            Star 40,                                    
	
                                        
                                            Expolino                                    


                        

	
Dětské PVC
                        

	
II. Jakost PVC
                        

	
Zbytkové role PVC
                                                    	
                                        
                                            Zbytky PVC do 99 Kč/m2,                                    
	
                                        
                                            II.Jakost zbytkové PVC                                    


                        

	
MARMOLEUM
                                                    	
                                        
                                            Kolelce HOME,                                    
	
                                        
                                            Šňůra na  MARMOLEUM                                    


                        



	UMĚLÉ TRÁVNÍKY	
Výprodej  UMĚLÉ TRÁVY
                        

	
MULTI umělé trávníky na hřiště, fotbal, tenis a jiné sporty
                        

	
Umělé trávníky na zahradu, balkony, k bazénu, terasu
                                                    	
                                        
                                            Jutagrass umělé trávníky,                                    
	
                                        
                                            PARQ BY BETAP - ARTIFICIAL GRASS,                                    
	
                                        
                                            GRASSINC -ARTIFICIAL GRASS pro náročné,                                    
	
                                        
                                            EUROLINE                                    


                        

	
Levné umělé trávníky
                        

	
Kruhové umělé trávníky pod bazén
                        

	
Barevné umělé trávníky COLOR GRAS
                        

	
Zbytkové role umělé trávy
                                                    	
                                        
                                            Praktická dekorace na hroby umělé trávníky,                                    
	
                                        
                                            II. Jakost 59,- Kč/m2,                                    
	
                                        
                                            Velikonoční dekorace umělý trávník                                    


                        

	
Travní rohože
                        

	
Umělá tráva na tenisová hřiště
                        

	
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Lepidla, Chemie,                                    
	
                                        
                                            Podkladové pásky,                                    
	
                                        
                                            Kotvící ocelová skoba,                                    
	
                                        
                                            Stěrky, štětce, nože,                                    
	
                                        
                                            Psí podložka                                    


                        

	
Psí podložky a trávníky AGILITY
                        

	
UMĚLÝ "ŽIVÝ" PLOT, ZÁSTĚNY
                        



	VINYLOVÉ  PODLAHY	
DOPLŇKY
                                                    	
                                        
                                            Lepidla, Chemie,                                    
	
                                        
                                            Podlahové lišty,                                    
	
                                        
                                            Podložky                                    


                        

	
SYSTÉM CLICK
                                                    	
                                        
                                            EUROLINE  SPC click,                                    
	
                                        
                                            FATRA,                                    
	
                                        
                                            RIGID,                                    
	
                                        
                                            ROCKO                                    


                        

	
LEPENÉ LAMELY
                                                    	
                                        
                                            PROJECT FLOORS,                                    
	
                                        
                                            THERMOFIX,                                    
	
                                        
                                            HAMAT IDENTITY,                                    
	
                                        
                                            IMPERIO,                                    
	
                                        
                                            EXPERTO                                    


                        

	
PLOVOUCÍ  PODLAHY
                                                    	
                                        
                                            Fatra RS-click®,                                    
	
                                        
                                            ROCKO click                                    


                        



	KUSOVÉ KOBERCE	
MODERNÍ
                        

	
KLASICKÉ
                        

	
DĚTSKÉ
                        

	
Výprodej KUSOVÉ KOBERCE - 60%
                        

	
KRUHOVÉ KOBERCE
                        



	ROHOŽKY A ROHOŽE	
Zátěžové rohože
                        

	
Gumové rohože
                        

	
Umělá travní rohož na terasu, k bazénu
                        

	
40x60cm
                        

	
50x80cm
                        

	
60x90cm
                        

	
60x180cm
                        

	
90x120cm
                        

	
90x150cm
                        

	
Akce rohožek set
                        



	DOPLŇKY	
OBKLADOVÉ PANELY
                        

	
KOTVÍCÍ OCELOVÁ SKOBA
                        

	
PODLOŽKA POD KOLEČKOVOU ŽIDLI
                                                    	
                                        
                                            Na hladké podlahy,                                    
	
                                        
                                            Na koberce                                    


                        

	
LEPIDLA, CHEMIE
                        

	
PÁSKY, LEMOVKY
                        

	
PŘECHODOVÉ LIŠTY
                                                    	
                                        
                                            Dekor,                                    
	
                                        
                                            Elox                                    


                        

	
PODLAHOVÉ LIŠTY
                                                    	
                                        
                                            Plastové lišty,                                    
	
                                        
                                            Měkčené lišty,                                    
	
                                        
                                            Kobercová lišta                                    


                        

	
SCHODOVÉ LIŠTY PODLAHOVÉ
                        

	
NŮŽ, STĚRKY, ŠTĚTCE
                        

	
Psí podložky
                        

	
DÁRKOVÝ POUKAZ
                        

	
PODLOŽKY A TEXTILIE
                                                    	
                                        
                                            OCHRANNÁ PODLOŽKA                                    


                        



	KOBERCE NA OSLAVY	
Druhy barevných běhounů na oslavy a slavnostní akce
                        

	
Zahrazovací sloupky - zábrany na oslavy
                        

	
Koberce s Vaším potiskem
                        



	KONTAKTY
	Oblíbené produkty


Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




            

    




    
        
    
    
                                    
DÁREK   ZDARMA :  velká rohož na gumě 60 x 90cmPři nákupu nad 5.000,-Kč získáte krásnou rohož zcela ZDARMA!



                                                
Přijďte nás navštívit do největší prodejny umělých trávníků v ČRNabízíme kvalitní bytové a zátěžové koberce, moderní PVC, včetně oblíbených vinylových podlah a máme největší výběr umělých trávníků k okamžitému odběru na prodejně v Praze.



                        


                            TOP PRODUKTY v kategorii  KOBERCE

            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –50 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Zátěžový koberec - MELODY  luxe 545  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (4965,2 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22158/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    TOP produkt roku 2023
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            229 Kč
                                                                                                                            až                    –13 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Metrážový koberec - Bomba 38  4m a 5m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (1118,8 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 199 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Ostatní varianty odstínů...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 17268/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –37 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Zátěžový koberec - MELODY  luxe 335  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (5000 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22161/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Metrážový koberec - DUBLIN TWIST 406  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1036 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        229 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23213/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –37 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Zátěžový koberec - MELODY  luxe 8260  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (4965,2 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22194/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            599 Kč
                                                                                                                                                –61 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Metrážový koberec - SWEET HOME 154  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (1109,6 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        229 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 20120/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –37 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Smyčkový koberec - Melody 445  4m  šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (5000 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 21010/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 400 Kč
                                                                                                                                                –71 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Luxusní  koberec - XICR 918 šedý  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (3900 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        399 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                   
  

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 20261/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –27 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Zátěžový koberec - MELODY  luxe 9260  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (5000 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        289 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5538/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            690 Kč
                                                                                                                                                –27 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Luxusní střižený koberec - DONEGAL 993  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (437,6 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        499 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                   
 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 20396/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –37 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Zátěžový koberec - MELODY  luxe 450 bordó  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (4990,8 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22164/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Doprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –50 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Metrážový koberec DELHI 997  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1110 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 20027/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –40 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Metrážový koberec DIABOLA zelený  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1112,8 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        179 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 20006/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –50 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Zátěžový koberec - MELODY  luxe 345  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (5000 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22173/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            229 Kč
                                                                                                                            až                    –13 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Metrážový koberec - Bomba 71  4m a 5m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (1171,2 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 199 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 17274/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            599 Kč
                                                                                                                                                –60 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Metrážový koberec - ROCCA 116  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (11120 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        239 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 21385/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Metrážový koberec - DUBLIN TWIST 158 F  3,60m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (500 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        229 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                







 
 







 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 21648/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            399 Kč
                                                                                                                                                –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Metrážový koberec - DUBLIN TWIST 107 šedý  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1040 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        229 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 20977/4-0
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            449 Kč
                                                                                                                                                –28 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Metrážový koberec - MONTE 793  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1070 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        319 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 

 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 20345/4
        
    
    



                        

    
                
                                    NEJPRODÁVANĚJŠÍ  KVALITNÍ  PVC

                        
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –33 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik Vintage oak brown  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (950 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23042/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –33 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik Oak dark beige  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (976 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22701/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                            až                    –33 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik French oak sand  1m, 2m , 3m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (930,4 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 199 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23093/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik Vintage Pine snow  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (10000 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23075/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                            až                    –33 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik Bruxelles Brun  1m, 2m, 3m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (881,2 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 199 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 14578/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            319 Kč
                                                                                                                                                –28 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik 850 Pear dark  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1100 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        229 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 18228/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC Gerflor - Cajou Grey  2m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (1078 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        289 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Více produktů ve výprodeji ....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 18717/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                            až                    –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kvalitní PVC Gerflor - Westwood Grey  2m, 3m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (4950,8 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 289 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Více produktů ve výprodeji ...
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 18663/2
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            319 Kč
                                                                                                                                                –21 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik Ceylon Noir 822  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (100 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 17781/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    TOP produkt roku 2023
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC Gerflor - Valencay Blanchi  2m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (1114,1 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        289 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 18708/2
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –10 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik Carassonne 3020 Light grey  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (11028,42 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        269 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 14563/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –10 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik Iron light grey  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1167,2 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        269 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 19431/4-0
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik 816 Rustic Slate  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1151 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 19584/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik 622 Taupe  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1147 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 14560/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –30 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC Gerflor - Granite Dark Grey  2m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (1911,8 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        349 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 5907/2-0
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            299 Kč
                                                                                                                                                –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik 814 Light Grey  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1022,8 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13165/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            289 Kč
                                                                                                                                                –6 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik 837  Zenon Anthracite  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1714,2 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        269 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13174/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    TOP produkt roku 2023
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            319 Kč
                                                                                                                                                –21 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Iconik 661 Meton  2 m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1388 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 14437/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC Gerflor - Alba light grey 1564  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (2108,8 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        289 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                

 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 18738/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC Gerflor - Rustic light beige  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (4371,36 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        289 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 18786/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                            až                    –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC Gerflor - Patio silver grey  2m, 3m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (1438 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 289 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 18780/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC Gerflor - Palazzio dark grey  2m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (1329,2 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        289 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 18726/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC Gerflor - Chene light 0669  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 3 dnů
            
                (2854,32 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        289 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 18729/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            319 Kč
                                                                                                                            až                    –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        PVC - Swan Dark Brown 150  1m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (1110,6 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 269 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9821/1-0
        
    
    



                        

    
                                    TOP TRAVNÍ KOBERCE

                        
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            od 339 Kč                                                                                                                            až                    –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Umělý trávník - ASHTON 18  1m, 2m, 3m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (9958,4 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 279 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23204/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    TOP produkt roku 2023
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            699 Kč
                                                                                                                            až                    –50 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Umělý trávník - Miracle 35-40  1m, 2m, 3m a 4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (2210,4 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 349 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luxusní, hustý umělý trávník s hnědým vláknem v šíři 1m,2m.3m a 4m, který  nabízíme za mimořádnou cenu .
 Nabídka všech umělých trávníků od nejlevnějších.. více zde 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 17178/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            499 Kč
                                                                                                                                                –24 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Umělý trávník - AROS 30  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (2229,8 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        379 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 

 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23207/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Doprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            699 Kč
                                                                                                                                                –42 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Umělý trávník - Europeparq 40  4m šíře                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (976 m2)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        399 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luxusní, hustý umělý trávník s hnědým vláknem v šíři 4m, který  nabízíme za mimořádnou cenu .
 Nabídka všech umělých trávníků od nejlevnějších 
 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 19734/4
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Umělý trávník - Balkon KRUH  Průměr 1m až 8m                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 199 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Průměr 5 a 8 metrů je složený ze dvou půlkruhů !!  Na DOTAZ nabídneme jakýkoli průměr/rozměr  tohoto umělého trávníku.
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 16437/100
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Umělý trávník - Miracle  KRUH pod bazén nebo trampolínu  Průměr 1m, 2m, 3m, 3,60 a 4m                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice 1-2 dny
            
                (200 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 449 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nabídka všech umělých trávníků od nejlevnějších
 

 

 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 17580/100
        
    
    



                        

    
                                    KOBERCOVÉ ČTVERCE VE VÝPRODEJI

                        
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 870 Kč
                                                                                                                                                –28 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kobercový čtverec GMT 71 světle šedá                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 5 dnů
            
                (100 balení)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 750 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
POZOR!  Minimální množství odběru 50m2 - 10 balení
 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22847/50X
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 999 Kč
                                                                                                                                                –25 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kobercový čtverec SIERRA 77  šedá                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 5 dnů
            
                (100 balení)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 245 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
 POZOR!  Minimální množství odběru 50m2 - 10 balení
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22994/50X
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 999 Kč
                                                                                                                                                –25 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kobercový čtverec SIERRA 72 šedá                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 5 dnů
            
                (100 balení)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 245 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
 POZOR!  Minimální množství odběru 50m2 - 10 balení
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22850/50X
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 870 Kč
                                                                                                                                                –28 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kobercový čtverec BK 952 černá                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 5 dnů
            
                (100 balení)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 750 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
POZOR!  Minimální množství odběru 50m2 - 10 balení
 
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22853/50X
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 870 Kč
                                                                                                                                                –28 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kobercový čtverec Tradition 520 modrá                    
                
                
            
            
                        
            
                SKLADEM, expedice do 5 dnů
            
                (100 balení)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 750 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
 POZOR!  Minimální množství odběru 50m2 - 10 balení
 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22856/50X
        
    
    



                        

    
            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            Vítáme Vás na našem e-shopu, chceteli poradit volejte 606456619

                        
                                    Již 29 let na trhu v ČR. Nabízíme  podlahové krytiny bytových koberců, pvc, vynylových podlah, plovoucí podlahy, luxusní umělé trávníky, levné travní koberce, rohožky, běhouny, zátěžové koberce, tkané koberce a přírodní koberce z vlny, čistící rohože a zóny, marmoleum, kusové koberce do interiéru, výstavní koberce expo a to vše vždy za vyjímečné ceny. To jsme MY  EURO KOBERCE.

 

VIDEO  NEJPRODÁVANĚJŠÍHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU  MIRACLE, klikni na obrázek ...




 

  

 

 

                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            
                        

                        
                            Náhradní podložka na trénink psí toalety bez plastového víka

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Filip
                                    |
                                                                7.1.2024
                            

                                                            Podložka splnila očekávání, dodání zásilkovnou, vše ok

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Zátěžový koberec - MELODY  luxe 335

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Jarka C.
                                    |
                                                                27.12.2023
                            

                                                            Krásný,kvalitním koberec, doručení třetí den, doporučuji a děkujeme!

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Metrážový koberec - ENDURANCE 446

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Michaela Kyzlíková
                                    |
                                                                9.11.2023
                            

                                                            Viděli jsme v reklamě, cena opravdu nízká, doručení za tři dny, máme radost!

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Vinylová podlaha - EUROLINE 26 click NV 0,50mm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Gábina K.
                                    |
                                                                14.10.2023
                            

                                                            Velmi pěkná a kvalitní vinylka, položili jsme jednoduše sami a jsme spokojeni, doporučujeme

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Zákaznický servis

    	KONTAKTY
	Způsob a možnosti dopravy
	Způsob a možnosti  platby
	Reklamační řád
	Obšívání koberců
	Profesionální pokládka
	Vysvětlení symbolů podlahovin
	Jak nakupovat
	Jak vybrat koberec
	Obchodní podmínky
	Soubory Cokies
	Souhlas se zpracováním osobních údajů



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        PORADNA

                    
                                
                Na co si dát pozor při výběru koberce a jak postupovat!

                                            

                    
                                
                Rady pro alergiky a jakou zvolit podlahu?

                                            

                    
                                
                Materiály koberců od A-Z

                                            

                    
                                
                Vysvětlení pojmů v podlahovém ráji A-Z

                                            

                    
                                
                Jak položit umělý trávník? Návod a postup pokládky.

                                            

                    
                                
                Jak odvezeme na rychlo umělý trávník?

                                            

                            Archiv
            

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Nejvhodnější umělý trávník na terasu, zahradu nebo k bazénu

                                            

                    
                                
                Výběr Kvalitních a Luxusních Metrážových Koberců od Firmy EURO KOBERCE

                                            

                    
                                
                Vyjímečné moderní koberce s antibakteriální  a antistatickou úpravou

                                            

                    
                                
                "Šlápněte na Pohodlí a Eleganci: Podzimní Super-Akce na Gumových Rohožkách!"

                                            

                    
                                
                Koberce EXPOLINE

                                            

                    
                                
                Neobyčejná elegance ve Vašem domě  s unikátními vzory

                                            

                            Archiv
            

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            EURO KOBERCE s.r.o.
        
        	
                    
                                                    info@eurokoberce.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 606456619, +420 284810515
                    
                
	
                    
                        +420 603442788
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            eurokoberce1994
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Sledujte nás na You Tube
                                                            
                        
                    
	
                        
                            @eurokoberce.eu
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    



                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Pinterest

        


    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            
        

    

                

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Eurokoberce.eu. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            












































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                Provozovatel webu EUROKOBERCE.eu jako správce osobních údajů, zpracovává na tomto webu cookies potřebné pro fungování webových stránek a pro analytické účely Další informace
                Rozumím
            

        

            


        
            
    